
	
				
		
						
			
				

					
											
												

					
					
					

						
						
							
									
								
	
									
								
	
									
								
	
									
								


						
						
												
							
			
			
		
						

						
						
											

				

			


			
			
			
				
					
					
						
						
						
						
							
						

						
						
						
								Domů
	Články
	Časová osa
	Počasí
		Blesky
	Bouřky
	Derecha
	Ostatní
	Supercely
	T.L.E. – nadoblačné výboje
	Tornáda a tromby



	Optické jevy
		Halové jevy
	NLC
	Ohybové jevy



	Astro
		Komety
	Meteorické roje
	Objekty Sluneční soustavy
	Polární záře
	Zatmění Slunce a Měsíce



	Ostatní
		Návody
	Recenze
	Semináře a srazy



	Aktuálně
		Z Česka
	Ze světa






	Projekty
	Databáze bouřek
	Databáze derech v ČR a blízkém okolí
		Informace
	Databáze pozorování



	Databáze extrémních jevů (ESWD)
		Informace
	Databáze jevů



	Mapy pozorovatelů a míst
		Mapa pozorovatelů
	Pozorovací místa



	Meteo data
	SKYWARN CZ&SK
		Informace
	Archiv předpovědí bouřek
	Archiv předpovědí nebezpečných jevů



	Supercelární bouře
		Informace
	Databáze pozorování



	T.L.E. – Transient Luminous Events
		Informace
	Databáze pozorování



	Tornádové stránky
	Výboje typu CG a jejich interakce s povrchem Země
		Informace
	Databáze pozorování






	Teorie
	Druhy oblaků
	Slovník stormchasera
	Teorie bouřek
	Předpověď počasí
	Interpretace radarových snímků



	Publikace
	Publikace a články
	Soubory ke stažení



	Galerie
	Fotogalerie
	Videogalerie
		Přednášky a prezentace
	Timelapse videa
	Výjezdy a pozorování
	Další videa






	Odkazy
	Komunikace
	IRC chat
	Discord chat
	Newsletter
	Diskuzní fóra
		Amateur Stormchasing Society
	Amatérská meteorologie



	Sociální sítě
		Facebook
	Twitter
	Instagram
	YouTube



	Média
	Pokyny k publikaci



	O nás
	Kontakt
	Přispěvatelé
	Spolek
		O nás…
	Stanovy
	Interní řád
	Členská sekce



	Historie webu




							
			
				
					
					
					
				

				Vyberte možnost Stránka

			
			
			
		
 						

					

				

			


		

				

			
		
			
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
			

			
 
				
				
				
				
				
				404 – Oops! Tuto stránku nelze nalézt.

Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

Ujistěte se prosím, že jste neudělali chybu v URL adrese.
Je také možné, že daná stránka byla přemístěna nebo odstraněna.




			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	

	
			
		

		
	
	
		
	
						
					Naši partneři
			



		


		


		


		


		




		
 


 				

								
									Poslední příspěvky
			
									
				
											
					Optická sklizeň 2023
										
						14 Bře 2024 | Halové jevy, Optické jevy					

				

			
	
									
				
											
					Supercely 24. 6. 2021
										
						13 Dub 2023 | Supercely					

				

			
	
									
				
											
					Bouřkový konec března 2023
										
						9 Dub 2023 | Bouřky					

				

			
	
									
				
											
					Supercely 14. 7. 2022
										
						6 Bře 2023 | Supercely					

				

			
	
									
				
											
					Supercela 23. 7. 2022
										
						26 Úno 2023 | Supercely					

				

			
	
									
				
											
					Červnové bouřky ve Středních Čechách 2022
										
						9 Úno 2023 | Bouřky					

				

			
	
									
				
											
					Prosincová nadílka
										
						31 Pro 2022 | Halové jevy, Optické jevy					

				

			
	
									
				
											
					Bouřky 14.-15. 8. 2020
										
						10 Pro 2022 | Bouřky					

				

			


		
 				

								
					Poslední komentáře
	Jiří February 22, 2024 on Nová verze aplikace iRadar CZ+ k dispozici na App Store

	Radek December 13, 2023 on Nová verze aplikace iRadar CZ+ k dispozici na App Store

	Jan Holeček December 7, 2023 on Nová verze aplikace iRadar CZ+ k dispozici na App Store

	David November 30, 2023 on Předpověď počasí – jak vzniká a proč převažuje dojem, že stále nevychází

	Petr November 30, 2023 on Předpověď počasí – jak vzniká a proč převažuje dojem, že stále nevychází

	Petr November 30, 2023 on Předpověď počasí – jak vzniká a proč převažuje dojem, že stále nevychází

	Jan November 28, 2023 on Nová verze aplikace iRadar CZ+ k dispozici na App Store

	Kriss October 24, 2023 on Nová verze aplikace iRadar CZ+ k dispozici na App Store



 				

								
					Rychlé odkazy
			Radarové snímky (ČHMÚ)

Radarové snímky (SHMÚ)

Družicová data (ČHMÚ)

Blesková data (ČHMÚ)

Model Aladin (ČHMÚ)

Meteogramy Aladin (ČHMÚ)

Synoptická mapa

Staniční mapa

Meteoalarm

HPPS (ČHMÚ)

Blitzortung

Windy

Wetterzentrale.de

 Kachelmannwetter.com

Webkamery ČHMÚ

Webkamery SHMÚ

Webkamery HDcam

Webkamery Šumava.eu

 

 

 





Toto dílo podléhá licenci Creative Commons Uveďte původ-Neužívejte komerčně-Nezpracovávejte 4.0 Mezinárodní License.



		
 				

					



		
			

				
				Navrhl Elegant Themes | Běží na WordPress


				
								
						Staré stránky
	Kontakty
	Mapa webu

							
								
							
	
								
							
	
								
							
	
								
							


									
 
				
			

		

	
	
 

			
	
	            
            

                    
        
        
  
  
    
      
        

  K poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory Cookie.

Můžete se dozvědět více o tom, které cookies používáme, nebo je můžete vypnout v nastavení.



        

		  Příjmout
	  

      

      
    

    
  
  
  
















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytné soubory cookie
    
  
	
    
      Soubory cookie třetích stran
    
  
	
    
      Zásady cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Na základě NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o orchraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů jsem nucena vás informovat, že tyto webové stránky používají k analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace o tom, jak tyto webové stránky používáte, jsou sdíleny se společností Google, YouTube (v případě přehrání videí) a WordPress. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů cookie.

Co jsou soubory cookies?

Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší návštěvě, například preferovaný jazyk a další nastavení. Příští návštěva stránek tak může být snazší a produktivnější. Soubory cookie jsou důležité. Bez nich by procházení webu bylo mnohem složitější.

  	  

  



            
  
    Nezbytné soubory cookie
    
      Nutné soubory cookie by měly být povoleny vždy, abychom mohli uložit vaše preference pro nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat cookies.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookie třetích stran
    
      Tento web používá Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Pokud tento soubor cookie povolíte, pomůže nám vylepšit naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve povolte nezbytné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady cookies
    
      Které soubory cookies využíváme a jak?

Při procházení webových stránek měříme například, jak dlouho se na stránce zdržíte a ze které stránky přicházíte.

V souvislosti s tím jsou využívané služby třetích stran, jako je Google Analytics, nebo WordPress, kdy některé cookies jsou ukládané na jejich serverech.

	Google Analytics je služba webové analytiky poskytované společností Google Inc. Informace poskytnutí přes cookies jsou obvykle přenesené na server společnosti Google, kde jsou uložená.

Více se dočtete zde: https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs
	WordPress

WordPress také využívá informace o pohybu návštěvníků na webu a uchovává tyto informace na svém serveru. Některé cookies (tzv. nezbytné) unožňují rychlejší načítání stránky, dále jsou využívané cookies, které registrují informace o uživateli (kterou stránku navštívil, jak dlouho na ní strávil, cookies se také objeví v souvislosti se sdílením stránky na FB přes zrychlenou volbu).

Pro více informací doporučuji oficiální stránku: https://wordpress.org/about/privacy/cookies/V případě komentáře pod článkem je nutné uvést Jméno (pod kterám bude komentář uvedený), kontaktní email (který nebude v komentáři zveřejněný a URL.V případě potvrzení komentáře bude na stránkách zveřejněné Jméno (pod kterým byl komentář vytvořený) a samotný komentář. Tyto informace spolu s uvedeným kontaktním emailem budou uloženy na server WordPress do doby odvolání autorem komentáře, nebo provozovatelem stránek.
	YouTube

Videa jsou zobrazována za použití Aktivovaného režimu ochrany soukromí. Tzn. Youtube neukládá informace o návštěvnících webu, pokud si video nepřehrají. V případě přehrátí videa jsou cookies odeslané společnosti Youtube.Pro více informací doporučuji: https://www.youtube.com/static?gl=CZ&template=terms


       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

